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W Wałbrzychu rusza najnowszy Media Markt 

Jeszcze kilka dni i mieszkańcy Wałbrzycha doczekają się otwarcia najnowszego, 44 marketu sieci Media Markt w
Polsce, zlokalizowanego w galerii handlowej Victoria. Najmłodsze dziecko sieci będzie zarazem jednym z
najnowocześniejszych sklepów Media Markt, w którym miłośnicy urządzeń elektroniki użytkowej znajdą wszystkie
potrzebne produkty. 

Od 16 października br. o godzinie 7.00 rozpocznie nowa era w kupowaniu nowinek technologicznych i powszechnych
urządzeń RTV AGD w Wałbrzychu. To doskonały czas dla łowców okazji, szczególnie, że pierwsze dni
funkcjonowania marketu Media Markt będą obfitować w wyjątkowe oferty cenowe i produktowe. 

O sile marki Media Markt świadczy jej dotychczasowy status lidera rynku elektroniki użytkowej w Polsce, jaki buduje
od 12 lat. W tym okresie dzięki sukcesywnie powstającym sklepom Media Markt nastąpiła w większości polskich
gospodarstw domowych technologiczna rewolucja. Niskie ceny oraz szeroki wybór asortymentu wysokiej jakości
spowodował upowszechnienie się takich technologii jak np. DVD, fotografia cyfrowa, czy GPS. A każdy nowo
otwierany market przynosi klientom kolejne nowinki.

„Media Markt w Wałbrzychu na powierzchni blisko 3500 m2 zaoferuje mieszkańcom Wałbrzycha i okolic wszelkie
niezbędne produkty z zakresu elektroniki użytkowej, jakie są aktualnie na rynku. Skończą się wyjazdy do Wrocławia,
aby obejrzeć i kupić wymarzony telewizor, komputer czy aparat cyfrowy. Teraz dzięki wałbrzyskiemu sklepowi Media
Markt zakupy będą tanie i proste.” – zapewnia dyrektor marketu, Jarosław Guzior.

Sieć Media Markt jest obecna w 14  krajach Europy. Podbój polskiego rynku marka rozpoczęła w 1998 roku od 
marketu w Czeladzi i spektakularnych promocji, co niewątpliwie zmieniło  polski rynek elektroniki użytkowej. Dziś
Media Markt jest liderem branży  w Polsce - posiada 43 markety (łącznie z Media Markt Gdańsk II) w 35  miastach i
zatrudnia prawie 3800 pracowników. 
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